

# KÖSS ApS

Gejlhavegård 15  
6000 Kolding

Årsrapport  
9. februar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2016**

---

**Allan Bøgelund Friis**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KÖSS ApS  
Gejlhavegård 15  
6000 Kolding

CVR-nr: 36535814  
Regnskabsår: 09/02/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET JAN CHRISTIANSEN STATS AUTORISERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3  
5400 Bogense  
DK Danmark

CVR-nr: 27619096  
P-enhed: 1010423046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af virksomhed indenfor fødevarer tilberedning samt anden hermed forbunden virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på DKK -2.639.545 anses for meget utilfredsstillende. Det har i selskabets første regnskabsår vist sig langt vanskeligere at gennemtrænge markedet for sund mad bragt direkte ud til slutkunderne. Samtidig har selskabet haft store udfordringer med selskabets transportsamarbejdspartner. Selskabet har endvidere afholdt store omkostninger i regnskabsåret i forbindelse med oparbejdelse af produkter og koncept til levering til en af markedets største detailkunder, men en udskydelse af konceptet og leverancen heraf gav store tab for Köss ApS.

Selskabet har en negativ egenkapital pr. 31. december 2015 på DKK -2.572.878 og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler.

Selskabet har i første del af 2016 foretaget en række besparelser og har igangsat en flytning af produktionen, med det formål at opnå overskudsgivende drift. Selskabets anpartshavere har udlånt i alt DKK 2.373.843 pr. 31. december 2015 og har i de første måneder af 2016 støttet op omkring selskabet med yderligere kapitalindskud på DKK 200.000.

En retablering af anpartskapitalen, og en fortsættelse af selskabets drift, er afhængig af at der snarest muligt i 2016 opnås overskudsgivende drift og eventuelt et frasalg af dele af selskabets driftsaktiviteter.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 9. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-915.206</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.483.602
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-90.518
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.489.326</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-150.219
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-2.639.545</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-2.639.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-2.639.545
<b>I alt</b> .....		<b>-2.639.545</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Erhvervede licenser .....		27.370
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.370</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		513.509
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		333.836
Indretning af lejede lokaler .....		137.415
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>984.760</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.012.130</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		100.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>100.000</b>
Andre tilgodehavender .....		321.491
Periodeafgrænsningsposter .....		29.067
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>350.558</b>
Likvide beholdninger .....		81
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>450.639</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.462.769</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		66.667
Overført resultat .....		-2.639.545
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.572.878</b>
Leasingforpligtelser .....		330.696
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>330.696</b>
Gæld til banker .....		9.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		863.294
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		334.885
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		2.038.958
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		339.760
Leasingforpligtelser .....		118.147
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.704.951</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.035.647</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.462.769</b>

# Egenkapitalopgørelse 9. feb 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	66.667		66.667
Årets resultat .....		-2.639.545	-2.639.545
Egenkapital, ultimo .....	66.667	-2.639.545	-2.572.878

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.418.340
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	65.262
	<b>1.483.602</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Leasingforpligtelser	448.843	118.147	330.696	0
	<b>448.843</b>	<b>118.147</b>	<b>330.696</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet i 2016 opnår tilstrækkelig aktivitet og overskudsgivende drift, samt et eventuel frasalg af dele af selskabets aktiviteter for at have den nødvendige likviditet til rådighed fortsættelse af driften.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

### Leasing

Selskabet har indgået leasingaftale med en restforpligtelse på TDKK 449, der er afsat som en gældsforpligtelse i årsrapporten.

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.